
旭区社協発第 483 号 

令和３年２月 18 日 

各地区連合自治会町内会長 様 

社会福祉法人

横浜市旭区社会福祉協議会 

会長  池田 宏史

社会福祉協議会賛助会費のご協力へのお礼および令和３年度の募集について（お願い） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本会の事業推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

令和２年度の賛助会費の募集につきましては、自治会・町内会の皆様にご協力を賜り、

誠にありがとうございました。 

社会福祉協議会賛助会費は地域性を活かした独自の福祉活動を進めるための貴重な財源

として、大きな役割を果たしております。 

つきましては、令和３年度も引き続き、各地区社会福祉協議会からご協力依頼をさせて

いただきます。ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

＜令和２年度賛助会費実績（予定）＞ 

５，１８０，５７０円 

※参考：令和元年度実績額 5,204,650 円

＜参考資料＞ 

令和２年度賛助会費協力依頼チラシ 

【問合せ先】 

担当：松橋、山田 

電話：３９２－１１２３ 

FAX：３９２－０２２２ 

区連会 資料 ３－１




